
LIGNE     FERMÉE
EN SEMAINE À PARTIR DE 21H40
ENTRE ARGENTEUIL & PONTOISE / MANTES 
LA JOLIE VIA CONFLANS SAINTE-HONORINE

     Place IDVROOM          Bus de remplacement               Aucun train                     Gare non desservie

INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

+ D’INFOSFÉV.

  
12

28au

MARS

  
1er

2au
en gare
sur le blog de la ligne 
sur l’appli SNCF

sur Transilien.com

Pontoise

Va
l d

’A
rg

en
te

uil

Corm
eil

les
 e

n 
Par

isi
s

La
 F

re
tte

 M
ont

ig
ny

Her
blay

Confl
an

s S
ain

te
-H

ono
rin

e

Éra
gny

 N
eu

vil
le

Sa
int

-O
ue

n 
l’A

um
ône

DERNIERS TRAINS*

GARES de départ          DIRECTION  DERNIERS
TRAINS

Paris Saint-Lazare       Mantes la Jolie

Mantes la Jolie        Paris Saint-Lazare 20:51

21:13

Paris Saint-Lazare       Pontoise

Pontoise          Paris Saint-Lazare 21:46

21:57

Direction

Paris

Saint-Lazare

Arg
en

te
uil

Confl
an

s F
in 

d’O
ise

Lim
ay

Iss
ou P

orch
ev

ille

Gar
gen

vil
le

Ju
zie

rs

M
eu

lan
 H

ar
dric

our
t

Thu
n l

e P
ar

ad
is

Va
ux

 su
r S

ein
e

Tri
el 

su
r S

ein
e

Cha
nt

elo
up

 le
s V

ig
ne

s

M
au

re
co

ur
t

Mantes 
la Jolie

M
an

te
s

St
at

ion

And
ré

sy

* Horaires donnés à titre indicatif

Pontoise

Conflans
Sainte-Honorine      

Argenteuil

Argenteuil

Mantes la Jolie

Mantes la Jolie

BUS DE REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

+ 60 MIN

+ 90 MIN

+ 70 MIN

COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, covoiturez 
avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet.

*Offre soumise à conditions.



Dernier train à circuler normalement [1] [2] [3]

Trains 36963 36585 37731 37733

Gares desservies MOCA TOCA 493601 EAPE EAPE 493603
Paris Saint-Lazare 21:13 21:57 22:01 22:13
Asnières sur Seine I I 22:07 22:19
Bois-Colombes I I 22:10 22:21
Colombes I I 22:12 22:24
Le Stade I I 22:14 22:26
Argenteuil 21:24 22:08 22:17 22:29 22:42
Le Val d'Argenteuil 21:28 22:12 22:50
Cormeilles en Parisis 21:32 22:17 22:59
La Frette Montigny 21:35 22:19 23:06
Herblay 21:38 22:22 23:13
Conflans Sainte-Honorine 21:43 22:27 22:37 23:30
Conflans fin d'Oise 21:46 22:47 23:40
Maurecourt 21:49 22:51 23:44
Andresy 21:52 22:56 23:49
Chanteloup les Vignes 21:55 23:04 23:57
Triel sur Seine 21:58 23:11 00:04
Vaux sur Seine 22:03 23:22 00:15
Thun le Paradis 22:07 23:29 00:22
Meulan Hardricourt 22:09 23:35 00:28
Juziers 22:14 23:43 00:36
Gargenville 22:18 23:50 00:43
Issou Porcheville 22:21 23:59 00:52
Limay 22:24 00:07 01:00
Mantes Station 22:28 00:13 01:06
Mantes la Jolie 22:30 00:18 01:11

Paris Saint-Lazare  Conflans Sainte-Honorine  Mantes la Jolie 

Toutes les nuits du lundi 12 février au vendredi 02 mars 2018, 
sauf les samedis et les dimanches, 
à partir de 21h45.                            

HORAIRES 

[1] train à destination de Pontoise

[2] train à destination d'Ermont Eaubonne

[3] train à destination d'Ermont Eaubonne (sauf le vendredi 23 février le train est terminus Argenteuil)


